Приказ №60

от 14.12.2007
О создании совета общеобразовательного Учреждения

В целях развития государственно-общественных форм управления образованием, дополнительного привлечения финансовых ресурсов в образование, руководствуясь ст.35 пункт 2 Закона РФ «Об образовании», приказываю:

1. Создать Совет общеобразовательного Учреждения при МОУ ООШ с.Киргишаны.

2. Утвердить «Положение о Совете общеобразовательного Учреждения при МОУ ООШ с.Киргишаны» (прилагается)

3. Утвердить состав Совета общеобразовательного Учреждения при МОУ ООШ с.Киргишаны (прилагается).

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы:

Л.К. Шашмурина